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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Kényszerítő eszközök több mint 3 milliárdért?" címmel a Házszabály 91 . § (1) és (2)
bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani dr . Takács Albert igazságügyi és
rendészeti miniszter részére .

Kérdésemre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A tavaly októberi brutális rendőri fellépés után a kormány két ütemben több mint 3,1 milliárd
forintot adott a rendőrségnek tömegoszlató és kényszeritő eszközök beszerzésére, a legutóbbi
hírek, pedig arról szólnak, hogy a rendőrség 11 ezer darab könnygáz-gránátot és 2200 liternyi
paprika hatóanyagot akar beszerezni részben közbeszerzés nélkül . Mivel a jövő héten lesz
Gyurcsány Ferenc hazugságai lelepleződésének egyéves évfordulója, bő egy hónap múlva,
pedig az 1956-os forradalom évfordulójára emlékezünk, jogosan adódik a kérdés, hogy mi a
célja a rendőrségnek e hatalmas mennyiségű tömegoszlató eszközbeszerzéssel .

Az ismertté vált tényekkel kapcsolatban kérdezem Miniszter Urat :

1 . Indokolt-e Miniszter úr szerint 3 milliárd forintot tömegoszlató és kényszerítő eszközök
beszerzésére fordítani, miközben a csőd szélére jutott Országos Mentőszolgálat további
működéséhez ennek a hatalmas összegnek a fele is elég lenne?

2. Milyen intézkedéseket tett annak érdekében, hogy az idén ne kerülhessen sor arra, hogy a
rendőrök brutális támadást intézzenek alkotmányos jogaikkal élő békés emberekkel szemben,
és hogy kiküszöböljék azokat a szakmai hibákat, amelyeket az úgynevezett Papp jelentés
állapított meg?
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írásbeli kérdés



3. 2006 decembere óta pontosan hány forint értékben, milyen ütemezésben, milyen
kényszerítő, tömegoszlató és egyéb eszközöket vásárolt a rendőrség a szocialista kormány
által juttatott 3,1 milliárd forintos támogatási összegből?

Várom Miniszter úr válaszát!

Budapest, 2007 . szeptember 13 .

Tisztelettel :

Bal Zoltán
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